РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
 МАРКСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       от  06.07.  2017 г.                       №  35-п

	О подготовке проектов по внесению изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального образования  Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]    Исходя из социальных, экономических, экологических и иных факторов, в целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области, обеспечения учета интересов граждан и их объединений, руководствуясь ст. 24, 25, 28, 30, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации №190-ФЗ от 29.12.2004г., ст.14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.03г., на основании заявлений АО «Преображенскнефть» № 1485/07 и № 1486/07 от 06.06.2017г.:
1. Приступить к подготовке проектов по внесению изменений в Генеральный план ив Правила землепользования и застройки муниципального образования Марксовскийсельсовет Александровского района Оренбургской области.
2. В соответствии с Соглашением между органом самоуправления муниципального района и органом местного самоуправления поселения о передаче осуществления части полномочий  № 07-АГиЖКХ/2015 от 12.01.2015г., уведомить администрацию Александровского района о начале работ по подготовке проектов внесения изменений в Генеральный план и в Правила землепользования и застройки муниципального  образования Марксовский сельсовет Александровского района Оренбургской области.
3. Финансирование работ осуществить за счет АО «Преображенскнефть».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                С.М. Попов
Разослано: в дело, АО «Преображенскнефть», отделу по вопросам архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации МО Александровский район, прокурору района.